Indicatore di livello visivo olio e liquidi | Tecnologia della Lubrificazione
Gamma completa degli indicatori di livello visivi per sistemi di condotte e serbatoi. Applicazioni per
fluidi in generale e olio.  Gli indicatori di livello olio hanno la funzione di verificare il l ivello del fluido
all’interno del serbatoio in modo continuo e utilizzano il principio dei vasi comunicanti:
Indicatore di livello visivo per olio e liquidi
Di acciaio inox con mantello di protezione
CARATTERISTICHE
 INOX – Indicatore livello visivo fluidi

Range visibilità A= 40...1000 mm
Tolleranza della posizione del
foro: 0...+4mm
Su richiesta:
• Termometro incluso
• Valvola di campionamento inclusa
Lunghezza standard:
Tipo.
Tubo in PMMA
Tipo
Tubo in PC
A
mm
B
mm
VDA-100-V-T VDP-100-V-T 100 156
VDA-200-V-T VDP-200-V-T 200 256
VDA-300-V-T VDP-300-V-T 300 356
VDA-400-V-T VDP-400-V-T 400 456
VDA-500-V-T VDP-500-V-T 500 556
VDA-600-V-T VDP-600-V-T 600 656
VDA-700-V-T VDP-700-V-T 700 756
VDA-800-V-T VDP-800-V-T 800 856
VDA-900-V-T VDP-900-V-T 900 956
VDA-1000-V-T VDP-1000-V-T 1000 1056
Vi preghiamo di contattarci per requisiti speciali in materia di durabilità chimica, resistenza termica o alte pressioni.
M.C.A. sas Via Madonna 57, 20021 Bollate (MI) Tel: 02-3512774 Mail: mca@mcastrumenti.it
Livelli
Indicatore di livello visivo tipo VARIA con protezione

Per requisiti speciali relativi alla resistenza chimica, nonché alla resistenza alla pressione e alla temperatura, è necessaria la
consulenza.
Su richiesta:
• Altre dimensioni
• Altre connessioni ( dimensioni e tipi di filetto)
• Accessori opzionali: termometro e valvola di campionamento
Modello. Dim A B
Interasse
C
Range
visibile
D
Lunghezza
totale
 mm Thread mm mm mm
VDG-080-V-T 80 G 1/4" 102 60 122
VDG-100-V-T 100 G 1/4" 122 80 142
VDG-125-V-T 125 G 1/4" 147 105 167
VDG-150-V-T 150 G 1/4" 172 130 192
VDG-175-V-T 175 G 1/4" 197 155 217
VDG-200-V-T 200 G 1/4" 222 180 242
VDG-250-V-T 250 G 1/4" 272 230 292
VDG-300-V-T 300 G 1/4" 312 280 332
M.C.A. sas Via Madonna 57, 20021 Bollate (MI) Tel: 02-3512774 Mail: mca@mcastrumenti.it
Indicatore di Livello Visivo per Serbatoi: Tecnologie Avanzate e Applicazioni
Industriali
Con questo articolo di approfondimento vogliamo dare una panoramica di quelle che